
CENÍK 2019                                                                  

 

 

 
TÝPÍ-  pro sezónní použití 

 
               Režná (přírodní barva) 

 
           TÝPÍ-  pro celoroční použití  

   
      Bílá                         Písková             
 

 

MATERIÁL: Látky k výrobě stanů jsou v přírodní (režné) barvě s hydrofobní a fungicidní 
úpravou nebo různých barevných odstínech, dle požadavků zákazníka. 

 

Režná (přírodní barva) 
1.                          2.                           3. 

 
    100% bavlna        100% bavlna       50%bav. 

                                                  50% pes. 

 

VELIKOST     300g/m2      370g/m2      420g/m2 

TÝPÍ 3 m 4 380 Kč 4 876 Kč 5 455 Kč 

s DPH 5 300 Kč 5 900 Kč 6 600 Kč 

TÝPÍ 4 m 6 363 Kč 7 272 Kč 7 686 Kč 

s DPH 7 700 Kč 8 800 Kč 9 300 Kč 

TÝPÍ 5 m 9 421 Kč 10 588 Kč 12 355 Kč 

s DPH 11 400 Kč 12 800 Kč 14 950 Kč 

TÝPÍ 5,5 m 10 744 Kč 11 818 Kč 13 801 Kč 

s DPH 13 000 Kč 14 300 Kč 16 700 Kč 

TÝPÍ 6 m 12 399 Kč 13 884 Kč 15 207 Kč 

s DPH 15 000 Kč 16 800 Kč 18 400 Kč 

TÝPÍ 7 m 15 537 Kč 18 017 Kč 19 752 Kč 

s DPH 18 800 Kč 21 800 Kč 23 900 Kč 

TÝPÍ 8 m 20 826 Kč 22 149 Kč 24 959 Kč 

s DPH 25 200 Kč 26 800 Kč 30 200 Kč 

TÝPÍ 9 m 24 628 Kč 27 603 Kč 29 835 Kč 

s DPH 29 800 Kč 33 400 Kč 36 100 Kč 

 

  Bílá/Krémová          Bílá          Bílá/Písková 
             4.                        5.             6. NEHOŘLAVÁ 

       
        100% pes      50% bav.     30% PPAN-fr 30% CV 

                               50% pes.     30% PVA-fr 10% PVA 

                                                                  

  VELIKOST    420g/m2      470g/m2    420g/m2 

TÝPÍ 3 m 5 455 Kč 6 942 Kč 7 934 Kč 

s DPH 6 600 Kč 8 400 Kč 9 600 Kč 

TÝPÍ 4 m 7 686 Kč 8 554 Kč 9 835 Kč 

s DPH 9 300 Kč 10 350 Kč 11 900 Kč 

TÝPÍ 5 m 12 355 Kč 12 562 Kč 14 050 Kč 

s DPH 14 950 Kč 15 200 Kč 17 000 Kč 

TÝPÍ 5,5 m 13 801 Kč 15 950 Kč 18 760 Kč 

s DPH 16 700 Kč 19 300 Kč 22 700 Kč 

TÝPÍ 6 m 15 207 Kč 21 405 Kč 28 347 Kč 

s DPH 18 400 Kč 25 900 Kč 34 300 Kč 

TÝPÍ 7 m 19 752 Kč 25 785 Kč 35 123 Kč 

s DPH 23 900 Kč 31 200 Kč 42 500 Kč 

TÝPÍ 8 m 24 959 Kč 39 835 Kč 82 868 Kč 

s DPH 30 200 Kč 48 200 Kč 63 970 Kč 

TÝPÍ 9 m 29 835 Kč 46 446 Kč 61 488 Kč 

s DPH 36 100 Kč 56 200 Kč 74 400 Kč 

 

Cena zahrnuje:   Stan týpí, což je vnější stanová plachta, látkové dveře, plátěný pytel 
 na stan,15m bavlněného provazu pro vypnutí chlopní, návod na stavbu a záruční list.
  

  

                   Dveře  

Jsou součástí ceny stanu z varianty A / B ovšem je dodávaná jen 
jedna varianta dle výběru nebo lze dokoupit dveře zvlášť. 

 
              



CENÍK 2019                                                                  

 
                                 

 

              DOPLŇKY K TÝPÍ                          
  

 
 - 2 dřevěné tyče pro vypnutí plátěných dveří          

 + 1 tyč pro upevnění chlopňových šňůr                 
 
- velmi pevná šňůru pro svázání tyčí 

                               
 - jehlice k sepnutí stanu     

                                                                      

VELIKOST  Jehlice  Provaz 1 ks tyč chlopňová 

2 ks tyč do dveří 

   s DPH   s DPH  s DPH 

TÝPÍ 3 m 7 ks 70 Kč 84 Kč 15m 182 Kč 220 Kč 289 Kč 350 Kč 

TÝPÍ 4 m 8 ks 80 Kč 96 Kč 20m 198 Kč 240 Kč 289 Kč 350 Kč 

TÝPÍ 5 m 10 ks 100 Kč 120 Kč 25m 248 Kč 300 Kč 289 Kč 350 Kč 

TÝPÍ 5,5 m 11 ks 110 Kč 132 Kč 30m 298 Kč 360 Kč 289 Kč 350 Kč 

TÝPÍ 6 m 14 ks 139 Kč 168 Kč 40m 397 Kč 480 Kč 289 Kč 350 Kč 

TÝPÍ 7 m 18 ks 179 Kč 216 Kč 45m 446 Kč 540 Kč 289 Kč 350 Kč 

TÝPÍ 8 m 24 ks 238 Kč   288 Kč 50m 496 Kč   600 Kč 289 Kč  350 Kč 

TÝPÍ 9 m 30 ks 298 Kč   360 Kč 60m 595 Kč   720 Kč 289 Kč  350 Kč 

 

 

 

                                                            KOLÍKY                         

               
   Kolíky dřevěné 30cm                        Kolíky dřevěné 50cm                       Kolíky kovové 50cm               

                 

VELIKOST Počet Dřevěný 30cm       Dřevěný 50cm         Kovový 50cm         

   s DPH  s DPH  s DPH 

TÝPÍ 3 m 14 ks 405 Kč 490 Kč   634 Kč 770 Kč 

TÝPÍ 4 m 18 ks 521 Kč 630 Kč   819 Kč 990 Kč 

TÝPÍ 5 m 22 ks   727 Kč 880 Kč 1 000 Kč 1 210 Kč 

TÝPÍ 5,5 m 24 ks   793 Kč 960 Kč 1 091 Kč 1 320 Kč 

TÝPÍ 6 m 26 ks   856 Kč 1 040 Kč 1 182 Kč 1 430 Kč 

TÝPÍ 7 m 32 ks   1 058 Kč 1 280 Kč 1 455 Kč 1 760 Kč 

TÝPÍ 8 m 38 ks   1 256 Kč 1 520 Kč 1 7 27 Kč 2 090 Kč 

TÝPÍ 9 m 40 ks   1 322 Kč 1 600 Kč 1 818 Kč 2 200 Kč 

 



CENÍK 2019                                                                  

 
                                 

                                                              TYČE                      
  

  
 
               A.) Tyče loupané                               B.) Tyče frézované, dělené 

A) Tyče loupané v celku 

 

 

VELIKOST  Počet   Délka    V celku         + Lak 

 B.) Tyče frézované 

V celku / Dělené 

 

 Počet       Délka       V celku        + Lak 

TÝPÍ 3 m 11 ks 4m   11 ks 4m 3 636 Kč 1 653 Kč 

s DPH     s DPH  4 400 Kč 2 000 Kč 

TÝPÍ 4 m 11 ks 5m   11 ks 5m 6 281 Kč 2 066 Kč 

s DPH     s DPH  7 600 Kč 2 500 Kč 

                                    Dělené  

TÝPÍ 5 m 14 ks 6m 5 537 Kč 2 480 Kč 28 ks 3m 8 560 Kč 2 480 Kč 

s DPH   6 700 Kč 3 000 Kč s DPH  10 400 Kč 3 000 Kč 

TÝPÍ 5,5 14 ks 7m 8 182 Kč 2 645 Kč 28 ks 3,5m 10 579 Kč 2 645 Kč 

s DPH   9 900 Kč 3 200 Kč s DPH  12 727 Kč 3 200 Kč 

TÝPÍ 6 m 17 ks 8m 8 760 Kč 2 893 Kč 34 ks 4m 12 066 Kč 2 893 Kč 

s DPH   10 600 Kč 3 500 Kč s DPH  14 600 Kč 3 500 Kč 

TÝPÍ 7 m 17 ks 9m 10 579 Kč 3 306 Kč 34 ks 4,5m 14 050 Kč 3 306 Kč 

s DPH   12 800 Kč 4 000 Kč s DPH  17 000 Kč 4 000 Kč 

TÝPÍ 8 m 20 ks 10m 13 388 Kč 3 719 Kč 40 ks 5m 17 686 Kč 3 719 Kč 

s DPH   16 200 Kč 4 500 Kč s DPH  21 400 Kč 4 500 Kč 

TÝPÍ 9 m 20 ks 11m 14 463 Kč 4 132 Kč 40 ks 5,5m 19 586 Kč 4 132 Kč 

s DPH   17 500 Kč 5 000 Kč s DPH  23 700 Kč 5 000 Kč 

 

                           

                                          PATKY POD TYČE  (+ kov.kolík 50 cm 

 

 

VELIKOST     290 Kč / ks                                     

TÝPÍ 5 m 14 ks 3 355Kč 

s DPH  4 060 Kč 

TÝPÍ 5,5 m 14 ks 3 355Kč 

s DPH  4 060 Kč 

TÝPÍ 6 m 17 ks 4 074Kč 

s DPH  4 930 Kč 

TÝPÍ 7 m 17 ks 4 074Kč 

s DPH  4 930 Kč 

TÝPÍ 8 m 20 ks 4 794 Kč   

s DPH  5 800 Kč 

TÝPÍ 9 m 20 ks 4 794 Kč   

s DPH  5 800 Kč 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 



CENÍK 2019                                                                  

 
 

 

 

 

TKANINA 

 

 

Bílá/Krémová 
4. 

        
100% pes       

Bílá 
5. 

 
50% bav. 

50% pes.      

Bílá/Písková 
6. NEHOŘLAVÁ 

 
30% PPAN-fr 30% CV 

30% PVA-fr 10% PVA 

TÝPÍ 4-9 m 2 149 Kč 2 479 Kč 2 893 Kč 

s DPH 2 600 Kč 3 000 Kč 3 500 Kč 

KLOBOUK 
                                                

 
 

 

 

LINING                      
                  

     Vnitřní stanová  
plachta doplňující pohodlné táboření v týpí. 

MATERIÁL: Látky k výrobě stanů jsou v přírodní (režné) barvě s hydrofobní a fungicidní 

úpravou nebo různých barevných odstínech, dle požadavků zákazníka. 

    Režná (přírodní barva) 
             1.                        2.                     3. 

 
       100% bavlna     100% bavlna       50%bav. 

                                                50% pes. 
 

  VELIKOST     300g/m2      370g/m2     420g/m2                     

TÝPÍ 5 m 5 868 Kč 6 488 Kč 7 273 Kč 

s DPH 7 100 Kč 7 850 Kč 8 800 Kč 

TÝPÍ 5,5 m 6 281 Kč 6 777 Kč 7 562 Kč 

s DPH 7 600 Kč 8 200 Kč 9 150 Kč 

TÝPÍ 6 m 6 777 Kč 7 273 Kč 8 926 Kč 

s DPH 8 200 Kč 8 800 Kč 10 800 Kč 

TÝPÍ 7 m 8 430 Kč 9 090 Kč 9 711 Kč 

s DPH 10 200 Kč 11 000 Kč 11 750 Kč 

TÝPÍ 8 m 9 752 Kč 10 248 Kč 11 074 Kč 

s DPH 11 800 Kč 12 400 Kč 13 400 Kč 

TÝPÍ 9 m 10 744 Kč 11 653 Kč 12 562 Kč 

s DPH 13 000 Kč 14 100 Kč 15 200 Kč 

 

  Bílá/Krémová          Bílá          Bílá/Písková 
             4.                        5.             6. NEHOŘLAVÁ 

       
        100% pes      50% bav.     30% PPAN-fr 30% CV 

                               50% pes.     30% PVA-fr 10% PVA 

           
VELIKOST       420g/m2      470g/m2     420g/m2                     

TÝPÍ 5 m 7 273 Kč 8 595 Kč 10 496 Kč 

s DPH 8 800 Kč 10 400 Kč 12 700 Kč 

TÝPÍ 5,5 m 7 562 Kč 10 578 Kč 12 645 Kč 

s DPH 9 150 Kč 12 800 Kč 15 300 Kč 

TÝPÍ 6 m 8 926 Kč 12 148 Kč 15 702 Kč 

s DPH 10 800 Kč 14 700 Kč 19 000 Kč 

TÝPÍ 7 m 9 711 Kč 12 727 Kč 18 017 Kč 

s DPH 11 750 Kč 15 400 Kč 21 800 Kč 

TÝPÍ 8 m 11 074 Kč 13 719 Kč 20 165 Kč 

s DPH 13 400 Kč 16 600 Kč 24 400 Kč 

TÝPÍ 9 m 12 562 Kč 15 703 Kč 20 661 Kč 

s DPH 15 200 Kč 19 000 Kč 25 000 Kč 

 



CENÍK 2019                                                                  

 

 

 
                                 

                                             KOLÍKY k liningu                            
 

 

1. Lining se navazuje na provaz (1), který jsme ovázali v horní části kolem tyčí po celém   
     obvodu týpí, ve výšce asi dvou metrů. (v ceně) 

 
2. Provaz (2) se váže pro dokonalé vypnutí (vázat se nemusí). 
 

3. Spodní část liningu se lze upevnit:  
    - kolíky 

    - nebo jej lze připevnit provazem. 
 
 

 
                       
           Kolíky drátěné 30cm                               Šňůra                     
 

 

                       VELIKOST      Šňůra          1.             2.             3. A        /    3.B  Kolík drátěný 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INING  5m 20m  248 Kč 248 Kč  16 ks 290 Kč  

s DPH   300 Kč 300 Kč  350 Kč 

LINING  5,5m 20m  248 Kč 248 Kč 16 ks 290 Kč 

s DPH   300 Kč 300 Kč  350 Kč 

LINING  6m 30m  248 Kč 248 Kč 16 ks 290 Kč    

s DPH   300 Kč 300 Kč  350 Kč 

LINING  7m 30m  248 Kč 248 Kč 16 ks 290 Kč 

s DPH   300 Kč 300 Kč  350 Kč 

LINING  8m 30m  248 Kč 248 Kč 16 ks 290 Kč 

s DPH   300 Kč 300 Kč  350 Kč 

LINING  9m 40m  248 Kč 248 Kč 16 ks 290 Kč 

s DPH   300 Kč 300 Kč  350 Kč 

 

 

 

 

 



CENÍK 2019                                                                  

 

 

OZAN 

Střešní plachta 

 
Ozan je střešní markýza zavěšená nad liningem. Navazuje se především v zadní části 

týpí naproti vchodu a vytvářející pod ním prostor pro lůžko. 

 

      Ozan A) 
 

                                                                                                                      

 

 
 

 
 

 

  

                    Režná (přírodní barva) 
             1.                        2.                     3. 

 
       100% bavlna     100% bavlna       50%bav. 

                                                50% pes. 
 

 

  VELIKOST     300g/m2     370g/m2     420g/m2                     
 

TÝPÍ 5 m 3 057 Kč 3 471 Kč 3 678 Kč 

s DPH 3 700 Kč 4 200 Kč 4 450 Kč 

TÝPÍ 5,5 m 3 636 Kč 3 926 Kč 4 050 Kč 

s DPH 4 400 Kč 4 750 Kč 4 900 Kč 

TÝPÍ 6 m 3 967 Kč 4 628 Kč 4 810 Kč 

s DPH 4 800 Kč 5 600 Kč 5 820 Kč 

TÝPÍ 7 m 5 124 Kč 5 620 Kč 6 116 Kč 

s DPH 6 200 Kč 6 800 Kč 7 400 Kč 

TÝPÍ 8 m 5 950 Kč 7 355 Kč 7 438 Kč 

s DPH 7 200 Kč 8 900 Kč 9 000 Kč 

TÝPÍ 9 m 6 694 Kč 7 430 Kč 7 603 Kč 

s DPH 8 100 Kč 8 990 Kč 9 200 Kč 

     Bílá/Krémová        Bílá         Bílá/Písková 
             4.                       5.            6. NEHOŘLAVÁ 

       
        100% pes      50% bav.     30% PPAN-fr 30% CV 

                               50% pes.     30% PVA-fr 10% PVA           
 

 

VELIKOST   420g/m2      470g/m2       420g/m2                       

        

TÝPÍ 5 m 3 678 Kč 3 843 Kč 4 546 Kč 

s DPH 4 450 Kč 4 650 Kč 5 500 Kč 

TÝPÍ 5,5  4 050 Kč 4 298 Kč 4 711 Kč 

s DPH 4 900 Kč 5 200 Kč 5 700 Kč 

TÝPÍ 6 m 4 810 Kč 5 000 Kč 5 289 Kč 

s DPH 5 820 Kč 6 050 Kč 6 400 Kč 

TÝPÍ 7 m 6 116 Kč 6 777 Kč 8 182 Kč 

s DPH 7 400 Kč 8 200 Kč 9 900 Kč 

TÝPÍ 8 m 7 438 Kč 8 017 Kč 9 917 Kč 

s DPH 9 000 Kč 9 700 Kč 12 000 Kč 

TÝPÍ 9 m 7 603 Kč 9 339 Kč 11 570 Kč 

s DPH 9 200 Kč 11 300 Kč 14 000 Kč 

  



CENÍK 2019                                                                  

 

 
Nabízíme také prodlouženou variantu. Tato varianta dokonale chrání vnitřní interiér týpí 
při dešti před kapkami deště, které se mohou dostat dovnitř při špatném uzavření 

chlopní. 

Ozan B) 
 

   

      Režná (přírodní barva) 
             1.                        2.                     3. 

 
       100% bavlna     100% bavlna       50%bav. 

                                                50% pes.  

    
 VELIKOST     300g/m2       370g/m2      420g/m2                     
 

TÝPÍ 5 m 6 116 Kč 6 942 Kč 7 356 Kč 

s DPH 7 400 Kč 8 400 Kč 8 900 Kč 

TÝPÍ 5,5 m 7 273 Kč 7 851 Kč 8 099 Kč 

s DPH 8 800 Kč 9 500 Kč 9 800 Kč 

TÝPÍ 6 m 7 934 Kč 8 430 Kč 9 620 Kč 

s DPH 9 600 Kč 10 200 Kč 11 640 Kč 

TÝPÍ 7 m 10 248 Kč 11 240 Kč 12 231 Kč 

s DPH 12 400 Kč 13 600 Kč 14 800 Kč 

TÝPÍ 8 m 11 901 Kč 14 711 Kč 14 876 Kč 

s DPH 14 400 Kč 17 800 Kč 18 000 Kč 

TÝPÍ 9 m 13 388 Kč 14 860 Kč 15 207 Kč 

s DPH 16 200 Kč 17 980 Kč 18 400 Kč 

Bílá/Krémová        Bílá         Bílá/Písková 
4.                       5.            6. NEHOŘLAVÁ 

    
100% pes      50% bav.     30% PPAN-fr 30% CV 

                             50% pes.     30% PVA-fr 10% PVA  

 
VELIKOST   420g/m2      470g/m2       420g/m2                                 

 
 

TÝPÍ 5 m 7 356 Kč 7 686 Kč 9 091 Kč 

s DPH 8 900 Kč 9 300 Kč 11 000 Kč 

TÝPÍ 5,5  8 099 Kč 8 595 Kč 9 421 Kč 

s DPH 9 800 Kč 10 400 Kč 11 400 Kč 

TÝPÍ 6 m 9 620 Kč 10 000 Kč 12 231 Kč 

s DPH 11 640 Kč 12 100 Kč 14 800 Kč 

TÝPÍ 7 m 12 231 Kč 13 554 Kč 16 364 Kč 

s DPH 14 800 Kč 16 400 Kč 19 800 Kč 

TÝPÍ 8 m 14 876 Kč 16 033 Kč 19 835 Kč 

s DPH 18 000 Kč 19 400 Kč 24 000 Kč 

TÝPÍ 9 m 15 207 Kč 18 678 Kč 23 141 Kč 

s DPH 18 400 Kč 22 600 Kč 28 000 Kč 

   

    

  



CENÍK 2019                                                                  

 

 PODLAHA  
 

 

Podlaha z OSB desek 
Podlahy jsou postaveny na dřevěné konstrukci z latí a izolovány od země extrudovaným 

polystyrénem. 

Podlahy nabízíme pouze v případě objednání montáže, neboť se podlahy izolují a 
upravují až při montáži u zákazníka. 

Zákazník si musí sám připravit štěrk pro vyrovnání terénu pro podlahu na stan. 
                             
                                   VELIKOST                                             Dřevěná podlaha    

 TÝPÍ 3 m  

  

TÝPÍ 4 m  

  

TÝPÍ 5 m 12 314 Kč 

s DPH 14 900 Kč 

TÝPÍ 5,5 m 12 727 Kč 

s DPH 15 400 Kč 

TÝPÍ 6 m 15 868 Kč 

s DPH 19 200 Kč 

TÝPÍ 7 m 19 670 Kč 

s DPH 23 800 Kč 

TÝPÍ 8 m 22 397 Kč 

s DPH 27 100 Kč 

TÝPÍ 9 m 28 926 Kč 

s DPH 35 000 Kč 

 
 

 

 


